

## Odberateľ

Mesto Stará Turá  
Ulica SNP 1/2  
916 01 Stará Turá  
IČO: 00312002, DIČ: 2020381990  
bankové spojenie: VÚB Trenčín,  
č.ú. 20622-202/0200, IBAN SK670200000000020622202

## Dodávateľ

Arboeko, s.r.o.  
Bedřicha Smetany 230  
277 42 Obříství  
Czech Republic  
IČO: 27926826

Objednávka č.: 2021156			
Vybavuje: Ing. Annemarie Jakube  E-mail: mprojekt@staratura.sk	Dátum vystavenia: 30.8.2021	Dodacia lehota:	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás položky na základe ponuky:			ks		
Rastlinný materiál	130,00	ks		3,33 €	432,90 €
Koly	56,00	ks		2,64 €	147,84 €
Viazacie popruhy	5,00	ks		10,33 €	51,65 €
DPH 15% na rastlinný materiál	1,00	ks		346,86 €	346,86 €
DPH 21% na viazanie a koly	1,00	ks		41,89 €	41,89 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>2 900,64 €</b>

Schvaľuje: Mgr. Soňa Krištofiková, prednostka MsÚ Stará Turá

.....  
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru): .....

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec ..... podpis ..... dátum .....

Finančnú operáciu alebo jej časť je\* / nie je\* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

Vedúci zamestnanec ..... podpis ..... dátum .....

Finančnú operáciu alebo jej časť je\* / nie je\* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

\* nehodiace sa prečiarknite